
. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

Unidade Central 

���� BAHIA: Avenida Prof. Magalhães Neto,  nº1450, Ed. Millenium Empresarial,  
SL. 1203 – Bairro Pituba  -  CEP. 41.810-012  – Salvador – Bahia 
� (71) TEL/FAX: 3341 - 3559 / 3341-9370 /3341-3562 / 3272-9710  
E-mail: secretariasalvador@cbhsaofrancisco.org.br    
Unidade do Alto 
���� MINAS GERAIS:  Rua Carijós nº 150  - 10º andar Bairro Centro CEP 30.120-060 – Belo Horizonte -MG  
� TEL.: (31) 3212-6806 / FAX : 31-3212-6837   
                        

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco 
Instituído pelo Decreto Presidencial de 05 de junho de 2001 

         
 

DELIBERAÇÃO CBHSF Nº 32, de 06 de dezembro de 2006. 
 

 

 
Aprova as alterações no 
Regimento Interno do Comitê da 
Bacia Hidrográfica do Rio São 
Francisco.  

 

 

O Comitê de Bacia Hidrográfica do rio São Francisco, instituído pelo Decreto Presidencial de 

05 de junho de 2001, no uso das atribuições e,  

  

RESOLVE: 
 

Art.1º Aprovar as alterações no Regimento Interno do Comitê da Bacia Hidrográfica 

do Rio São Francisco, na forma prevista no Anexo Único, parte integrante desta 

Deliberação. 

 

Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo Plenário do 

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco. 

 

                 

                    Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2006. 

 

José Carlos Carvalho Yvonilde Medeiros 
 

Presidente do CBHSF Secretária Executiva do CBHSF 

 
 

 

CCBBHHSSFF  


